
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

probíhá Rok svatého Pavla

Neděle 16. listopadu – 33. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
Den Bible

7.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (Božena Metelková, 2 rodiče)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna (Novotní)

Odpoledne od 15.00 do 17.00 bude připraven v knihovně (stará škola) program pro děti (a 
nejen pro ně…) u příležitosti Dne Bible. 

Děti budou mít možnost malovat obrázky s biblickou tématikou,zahrát si biblické pexeso,
projít si internetovou prezentaci k roku sv. Pavla (obrázky,pexeso), kvízy, soutěž „Biblionář“. 

Všechny obrázky budou odměněny a vystaveny v kostele. Jste srdečně zváni.

Pondělí 17. listopadu – Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice
Státní svátek – den volna

7.30 – mše svatá (na úmysl dárce)

Úterý 18. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Milan Hanák, celá živá i zemřelá rodina Hanáková)

17.00 – modlitební společenství

Středa 19. listopadu – Středa   33. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Jan Franěk, 2 rodiče a nemocná osoba)

18.00 – dětská mše svatá (za Marii Sáčkovou, manžela a Jaroslava Urbánka)

Čtvrtek 20. listopadu – Čtvrtek 33. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá (Marie Konečná, manžel, duše v očistci)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 21. listopadu – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě
19.00 – mše svatá (Jakub Káňa, manželka a živá rodina)

Sobota 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
7.00 – mše svatá (Poděkování za přijatá dobrodiní a prosba o Boží požehnání)

úklid kostela: Dvořáková Marie – ul. Nová

Neděle 23. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE
7.30 – mše svatá (Marie Kaňová, manžel, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (Antonín Kaňa, manželka, dcera, zeť, 2 rodiče)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna (Vahalovi)



Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je 

opisování Bible – přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

K roku svatého Pavla je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka 
www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

Všední dny se svatým Pavlem
aneb krátká zamyšlení na každý den do konce roku sv. Pavla (napsal Angelo Scarano)

Pastorační středisko pražského arcibiskupství vydalo praktickou publikaci, která obsahuje texty 
pro každý všední den od poloviny října 2008 do závěru jubilejního roku v červnu 2009. 

Cena 28 Kč.
Více info o publikaci k roku sv. Pavla - včetně možnosti objednání - naleznete na 

http://ps.apha.cz/setkani-se-svatym-pavlem-ve-vsedni-den/

Nejbližší akce:
16.listopadu – den Bible s odpoledním programem pro děti

29.listopadu – žehnání adventních věnců a zahájení adventní doby

V neděli 23.listopadu v 15 hod. bude zahájena na Kulturním domě v Hodoníně tradiční 
8.výstava betlémů. Více informací na vývěsce v kostele.

!!! VÝZVA !!! Také letos bychom rádi uspořádali tradiční adventní výstavu betlémů. 
Zájemci o zapůjčení domácích betlémů ať se přihlásí u P. Krupičky do konce listopadu.

Výstava se uskuteční v neděli 14. a 21. prosince odpoledne spolu s prodejem výrobků maminek 
z MIKEŠE jehož výtěžek půjde na misijní účely.

Autorský večer P. Františka Trtílka
Kabinet seniorů brněnského biskupství pořádá Literární podvečer z básnické sbírky P. Františka 

Trtílka s názvem "Můj rok." Akce se koná v čajovně U Anděla za vraty (Petrov 1, Brno)
v úterý 9. prosince v 16.00 hodin.

Autorský přednes P. František Trtílek, flétnové variance Zuzana Kubíková, pořad připravil a 
uvádí Miroslav Krejčíř.

Výtvarná soutěž „Apoštol Pavel očima dětí“
Biskupství brněnské vyhlašuje v Roce svatého Pavla výtvarnou soutěž pro děti s názvem 

„APOŠTOL PAVEL OČIMA DĚTÍ.“ 
Více informací a podrobné podmínky soutěže: www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla nebo na 

vývěsce v kostele.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   : 29.listopadu; 27.prosince
     

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla/?pg=vytvarna_soutez
http://ps.apha.cz/setkani-se-svatym-pavlem-ve-vsedni-den/
http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

	Pondělí 17. listopadu – Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice
	Úterý 18. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí
	Středa 19. listopadu – Středa 33. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 20. listopadu – Čtvrtek 33. týdne v mezidobí
	Pátek 21. listopadu – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě
	Sobota 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 

